
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                         Σπάτα:26/4/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                         Αρ. Πρωτ: 512  
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεσης της εκδήλωσης
Αθλητική  Διοργάνωση 1ος Γύρος Σπάτων Αγώνας δρόμου 10 χλμ και παιδικός αγώνας δρόμου
2 χλμ.                                                                                               

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  71-2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό

των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε

ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για

την  απευθείας  ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου

συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση

του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2018  στον  Κ.Α.  15-6471.002 ,  με  τίτλο “ΕΞΟΔΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ”.

 Την υπ. Αριθ.27/3/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  2.500,00 με ΦΠΑ

  Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 462018.

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 18REQ002952583,

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ:  18REQ0029600

ΑΔΑ: 65ΝΧΟΚ9Ψ-1Β9



 Την με αριθ. Πρωτ: 510/26-4-2018 προσφορά της εταιρείας Την με αριθ. Πρωτ: 510/26-4-

2018 προσφορά του κ. Γορανίτη Παύλου Γρ. Λαμπράκη 40 Πειραιάς 185 33 που ήταν και η μοναδική.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της  ανάθεσης της εκδήλωσης Αθλητική  Διοργάνωση 1ος Γύρος Σπάτων 
Αγώνας δρόμου 10 χλμ και παιδικός αγώνας δρόμου 2 χλμ προϋπολογισμού 2.500,00 ευρώ  
με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

                  
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1

Κατάρτιση  προκήρυξης  των  αγώνων  και
ανακοίνωσή της σε όλα τα δρομικά  site της
χώρας.
Άνοιγμα  link εγγραφών  προκειμένου  να
γράφονται  ηλεκτρονικά  οι  αθλητές,  ώστε  να
μη  χρειάζεται  να   απευθύνονται  στην
Υπηρεσία μας.
Συλλογή και κατηγοριοποίηση των εγγραφών
των  Αγώνων.
Μάρκετινγκ  αγώνα,  σε  site και  ιστοσελίδες
κοινωνικής δικτύωσης.
Διάθεση  cheap ηλεκτρονικής  χρονομέτρησης
και αριθμών αθλητών.
Κατάρτιση γραμματείας αγώνων και οργάνωση
αυτών.
Διάθεση  αψίδας  εκκίνησης-τερματισμού  και
ηλεκτρονικού ρολογιού.
Ηλεκτρονική χρονομέτρηση  των  αθλητών.
Έκδοση αποτελεσμάτων.
Δημοσίευση  των  αποτελεσμάτων  στις
δρομικές  Ιστοσελίδες.
Ανακοίνωση δελτίων τύπου.
Λοιπές υπηρεσίες.

1 2.016,00 2.016,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.016,00

ΦΠΑ 24%  484,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.500,00 

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 27/3/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της με αριθ. Πρωτ: 510/26-4-2018 προσφορά του κ. Γορανίτη Παύλου Γρ. 
Λαμπράκη 40 Πειραιάς 185 33 που ήταν και η μοναδική.

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 2.500,00 ευρώ  της με αριθ. Πρωτ: 486/23-4-
2018 προσφορά της εταιρείας του κ. Γορανίτη Παύλου Γρ. Λαμπράκη 40 Πειραιάς 185 33 που ήταν 
και η μοναδική και  προσέφερε για την εν λόγω εργασία τα κατωτέρω:

ΑΔΑ: 65ΝΧΟΚ9Ψ-1Β9



Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1

Κατάρτιση  προκήρυξης  των  αγώνων  και
ανακοίνωσή της σε όλα τα δρομικά  site της
χώρας.
Άνοιγμα  link εγγραφών  προκειμένου  να
γράφονται  ηλεκτρονικά  οι  αθλητές,  ώστε  να
μη  χρειάζεται  να   απευθύνονται  στην
Υπηρεσία μας.
Συλλογή και κατηγοριοποίηση των εγγραφών
των  Αγώνων.
Μάρκετινγκ  αγώνα,  σε  site και  ιστοσελίδες
κοινωνικής δικτύωσης.
Διάθεση  cheap ηλεκτρονικής  χρονομέτρησης
και αριθμών αθλητών.
Κατάρτιση γραμματείας αγώνων και οργάνωση
αυτών.
Διάθεση  αψίδας  εκκίνησης-τερματισμού  και
ηλεκτρονικού ρολογιού.
Ηλεκτρονική χρονομέτρηση  των  αθλητών.
Έκδοση αποτελεσμάτων.
Δημοσίευση  των  αποτελεσμάτων  στις
δρομικές  Ιστοσελίδες.
Ανακοίνωση δελτίων τύπου.
Λοιπές υπηρεσίες.

1 2.016,00 2.016,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.016,00

ΦΠΑ 24%  484,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.500,00 

                                                                                                       

                                                                                             
                                                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                         ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 65ΝΧΟΚ9Ψ-1Β9


	Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-04-30T10:11:23+0300
	Athens




